
№ ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ ﾗｲｾﾝｽ№ 氏　　名 期 № ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ ふりがな

1 14L-2 1376 松田　力也 56 1 5L-2 斎藤　祐太 選手 さいとう　ゆうた

2 6L-1 1377 羽賀　秀和 56 2 32L-2 鶴見　亮剛 選手 つるみ　りょうご

3 22L-1 1379 岡田　　良 56 3 27L-2 水野　優亮 選手 みずの　ゆうすけ

4 32L-1 1382 南雲　順司 56 4 22L-2 宮澤　拓哉 選手 みやざわ　たくや

5 8L-1 1383 鬼澤　周平 56 5 13L-2 小倉　康輔 選手 おぐら　こうすけ

6 29L-1 1384 水野　耕佑 56 6 17L-2 山家　正也 選手 やんべ　しょうや

7 15L-1 1386 加藤翔太郎 56 7 28L-2 中山　健一 選手 なかやま　けんいち

8 10L-1 1387 古賀　優輝 56 8 8L-2 久保田柊志 選手 くぼた　しゅうじ

9 37L-1 1390 吉野　浩章 56 9 38L-2 山田　　直 選手 やまだ　なお

10 34L-2 1391 田中　直樹 56 10 6L-2 奥田　竜眞 選手 おくだ　りょうま

11 25L-1 1392 松浦　和彦 56 11 15L-2 新畑　雄飛 選手 しんばた　ゆうひ

12 24L-2 1393 後藤　卓也 56 12 35L-2 山中　徹治 選手 やまなか　てつじ

13 16L-1 1395 佐藤　貴啓 57 13 20L-2 折原　慶人 選手 おりはら　けいと

14 5L-1 1396 北原　泰輔 57 14 33L-2 折原　洸太 選手 おりはら　こうた

15 23L-1 1397 北野　優輝 57 15 36L-2 山下　博也 選手 やました　ひろや

16 19L-1 1398 福田　尊仁 57 16 18L-2 和田　悠嗣 選手 わだ　ゆうすけ

17 31L-1 1399 神山　　匠 57 17 31L-2 濱名　晃司 選手 はまな　こうじ

18 21L-1 1401 畑野　健人 57 18 12L-2 木村　龍樹 選手 きむら　りゅうき

19 14L-1 1403 柿沼　貴史 57 19 16L-2 石黒英二郎 選手 いしぐろ　えいじろう

20 12L-1 1405 湯浅　敬太 57 20 30L-2 倉持　悠人 選手 くらもち　はると

21 35L-1 1406 原田　裕史 57 21 9L-2 上屋敷佑弥 選手 かみやしき　ゆうや

22 27L-1 1407 吉田　　翔 57 22 26L-2 渡邉　　楓 選手 わたなべ　かえで

23 18L-1 1408 髙安　真司 57 23 7L-2 佐藤　耀斗 選手 さとう　ひかる

24 7L-1 1411 原田　　岳 57 24 11L-2 松本　　博 選手 まつもと　ひろし

25 38L-1 1414 山田　成人 58 25 29L-2 須田風海音 選手 すだ　ふみね

26 34L-1 1415 チャン･ヒウン 58 26 25L-2 鈴木　一彌 選手 すずき　かずや

27 13L-1 1416 川原　優一 58 27 10L-2 前田　和輝 選手 まえだ　かずき

28 11L-1 1417 畠山　正寛 58 28 19L-2 大城　昌也 選手 おおしろ　まさや

29 20L-1 1418 助川　利都 58 29 23L-2 森本　克彦 選手 もりもと　かつひこ

30 36L-1 1419 大沼　　遼 58

31 24L-1 1421 壬生　将太 58

32 30L-1 1423 安里　秀策 59

33 9L-1 1424 坂本　就馬 59

34 26L-1 1425 伊吹　太陽 59

35 17L-1 1426 土方　　捷 59

36 33L-1 1427 田中　椋也 59

37 28L-1 1428 鮫島　　蓮 59
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ｽﾀｰﾄ
ﾚｰﾝ

ﾗｲｾﾝｽ
№ 氏　名 期 １Ｇ目 ２Ｇ目 ３Ｇ目 ４Ｇ目 ５Ｇ目 ６Ｇ目 ７Ｇ目 ８Ｇ目 ９Ｇ目 10Ｇ目

5L-1 1396 北原　泰輔 57

5L-2 ☆アマ 斎藤　祐太

6L-1 1377 羽賀　秀和 56

6L-2 ☆アマ 奥田　竜眞

7L-1 1411 原田　　岳 57

7L-2 ☆アマ 佐藤　耀斗

8L-1 1383 鬼澤　周平 56

8L-2 ☆アマ 久保田柊志

9L-1 1424 坂本　就馬 59

9L-2 ☆アマ 上屋敷佑弥

10L-1 1387 古賀　優輝 56

10L-2 ☆アマ 前田　和輝

11L-1 1417 畠山　正寛 58

11L-2 ☆アマ 松本　　博

12L-1 1405 湯浅　敬太 57

13L-1 1416 川原　優一 58

13L-2 ☆アマ 小倉　康輔

14L-1 1403 柿沼　貴史 57

14L-2 1376 松田　力也 56

15L-1 1386 加藤翔太郎 56

15L-2 ☆アマ 新畑　雄飛

16L-1 1395 佐藤　貴啓 57

16L-2 ☆アマ 石黒英二郎

17L-1 1426 土方　　捷 59

17L-2 ☆アマ 山家　正也

18L-1 1408 髙安　真司 57

18L-2 ☆アマ 和田　悠嗣

19L-1 1398 福田　尊仁 57

19L-2 ☆アマ 大城　昌也

20L-1 1418 助川　利都 58

20L-2 ☆アマ 折原　慶人

21L-1 1401 畑野　健人 57

22L-1 1379 岡田　　良 56

22L-2 ☆アマ 宮澤　拓哉

予選１０Ｇ　レーン移動表

競技進行予定時間 10:45ｽﾀｰﾄ 14:40頃ｽﾀｰﾄ予定

 5L･ 6L  7L･ 8L  9L･10L 11L･12L 13L･14L 21L･22L 23L･24L 25L･26L 27L･28L 29L･30L

 7L･ 8L  9L･10L 11L･12L 13L･14L 15L･16L 23L･24L 25L･26L 27L･28L 29L･30L 31L･32L

 9L･10L 11L･12L 13L･14L 15L･16L 17L･18L 25L･26L 27L･28L 29L･30L 31L･32L 33L･34L

11L･12L 13L･14L 15L･16L 17L･18L 19L･20L 27L･28L 29L･30L 31L･32L 33L･34L 35L･36L

13L･14L 15L･16L 17L･18L 19L･20L 21L･22L 29L･30L 31L･32L 33L･34L 35L･36L 37L･38L

15L･16L 17L･18L 19L･20L 21L･22L 23L･24L 31L･32L 33L･34L 35L･36L 37L･38L  5L･ 6L

17L･18L 19L･20L 21L･22L 23L･24L 25L･26L 33L･34L 35L･36L 37L･38L  5L･ 6L  7L･ 8L

19L･20L 21L･22L 23L･24L 25L･26L 27L･28L 35L･36L 37L･38L  5L･ 6L  7L･ 8L  9L･10L

21L･22L 23L･24L 25L･26L 27L･28L 29L･30L 37L･38L  5L･ 6L  7L･ 8L  9L･10L 11L･12L
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№ 氏　名 期 １Ｇ目 ２Ｇ目 ３Ｇ目 ４Ｇ目 ５Ｇ目 ６Ｇ目 ７Ｇ目 ８Ｇ目 ９Ｇ目 10Ｇ目

予選１０Ｇ　レーン移動表

競技進行予定時間 10:45ｽﾀｰﾄ 14:40頃ｽﾀｰﾄ予定

23L-1 1397 北野　優輝 57

23L-2 ☆アマ 森本　克彦

24L-1 1421 壬生　将太 58

24L-2 1393 後藤　卓也 56

25L-1 1392 松浦　和彦 56

25L-2 ☆アマ 鈴木　一彌

26L-1 1425 伊吹　太陽 59

26L-2 ☆アマ 渡邉　　楓

27L-1 1407 吉田　　翔 57

27L-2 ☆アマ 水野　優亮

28L-1 1428 鮫島　　蓮 59

28L-2 ☆アマ 中山　健一

29L-1 1384 水野　耕佑 56

29L-2 ☆アマ 須田風海音

30L-1 1423 安里　秀策 59

30L-2 ☆アマ 倉持　悠人

31L-1 1399 神山　　匠 57

31L-2 ☆アマ 濱名　晃司

32L-1 1382 南雲　順司 56

32L-2 ☆アマ 鶴見　亮剛

33L-1 1427 田中　椋也 59

33L-2 ☆アマ 折原　洸太

34L-1 1415 チャン･ヒウン 58

34L-2 1391 田中　直樹 56

35L-1 1406 原田　裕史 57

35L-2 ☆アマ 山中　徹治

36L-1 1419 大沼　　遼 58

36L-2 ☆アマ 山下　博也

37L-1 1390 吉野　浩章 56

38L-1 1414 山田　成人 58

38L-2 ☆アマ 山田　　直

 9L･10L 11L･12L 13L･14L

 9L･10L 11L･12L 13L･14L 15L･16L25L･26L 27L･28L 29L･30L 31L･32L 33L･34L  7L･ 8L

 5L･ 6L  7L･ 8L23L･24L 25L･26L 27L･28L 29L･30L 31L･32L

11L･12L 13L･14L 15L･16L 17L･18L

29L･30L 31L･32L 33L･34L 35L･36L 37L･38L 11L･12L

27L･28L 29L･30L 31L･32L 33L･34L 35L･36L  9L･10L

13L･14L 15L･16L 17L･18L 19L･20L

31L･32L 33L･34L 35L･36L 37L･38L  5L･ 6L 13L･14L 15L･16L 17L･18L 19L･20L 21L･22L

33L･34L 35L･36L 37L･38L  5L･ 6L  7L･ 8L 15L･16L 17L･18L 19L･20L 21L･22L 23L･24L

35L･36L 37L･38L  5L･ 6L  7L･ 8L  9L･10L 17L･18L

21L･22L 23L･24L 25L･26L 27L･28L

19L･20L 21L･22L 23L･24L 25L･26L

37L･38L  5L･ 6L  7L･ 8L  9L･10L 11L･12L 19L･20L


